
40/PN/ZP/U/2024 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Łódź, 19.04.2024 r.

CARL ZEISS Sp. z o.o.
ul. Naramowicka 76, 61-622 Poznań

Konsorcjum Firm Nettle S.A. i Bayer Sp. z o.o.
Nettle S.A. (Lider Konsorcjum): ul. Hubska 44, 50-

502 Wrocław
Bayer Sp. z o.o. (Uczestnik Konsorcjum): 
al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa

Oferta nr 1 Oferta nr 2

1 272 229,60 268 963,68 -

2 299 376,00 - 197 640,26

Razem 571 605,60 268 963,68 197 640,26

6 6

45 45

1180039730
Lider: 8992569522

Uczestnik: 5260019068
NIP

Nr pakietu
Kwota (w PLN), jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia

Termin gwarancji na wykonaną usługę naprawy w 
miesiącach:

Termin płatności w dniach:

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralny 
Szpital Weteranów w Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) 
przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Usługę przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami dla 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi odbyło się w dniu 19.04.2024 
r. o godz. 09:15.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 571 605,60 zł brutto.

 ................................................
(podpis) Strona 1 z 1


